
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo di Virgilio

Via Amendola 1 – 46034 Borgo Virgilio (MN)
Tel: 0376 440299 Fax: 0376 448091
 e-mail: mnic81000e@istruzione.it

e-mail: mnic81000e@pec.istruzione.it

                                                                           Borgo Virgilio,29/04/2021

OGGETTO: Prenotazione d’impegno  relativo al pagamento delle spese postali 
del mese di maggio 2021 .

                 CIG  Z3E3237D90

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Premesso: 

·  competenze in materia di impegni di spese attribuendo la capacità di 
assunzione delle stesse;

· che con delibera del consiglio d’Istituto n.87 in data 14 gennaio  2021 è
stato approvato il programma annuale per l’esercizio finanziario 2021;

· considerata l’opportunità di prenotare la spesa indicata in oggetto. 
· Dato atto che ai sensi dell’art. 6 del regolamento di contabilità è stato 

richiesto e formalmente acquisito agli atti il visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria del presente provvedimento;

DETERMINA

Di autorizzare la spesa complessiva di €.33,40 al pagamento delle spese 
postali del mese di MAGGIO 2021  . 

Di far prenotare la spesa di 33,40 al programma annuale A02-1 aggregato 
5/1/1  che presenta la necessaria disponibilità.

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Dott. ssa  Lucia Barbieri

MNIC81000E - REGISTRO DETERMINE - 0000065 - 23/06/2021 - UNICO - U

mailto:mnic81000e@istruzione.it

